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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K12007002U

2. Data e Regjistrimit 21/03/2001

3. Emri i Subjektit TOP CHANNEL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/03/2001

6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2001      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga "17 Nentori", Godina Nr.20, 
Mezez Koder 

8. Kapitali 1.035.400.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1035400000.0000

10.354,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari në fushën e mediave audiovizive, prodhim, transmetim 
dhe ritransmetim te programeve televizive, informacioneve, etj. 
Ruajtja e imazhit tregëtar dhe të drejtave të lidhura me të në 
sektorin audio dhe audioviziv.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Lorela Hoxha14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  10/02/2023 Deri : 10/02/2026
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Filip Çakuli

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  13/09/2020 Deri : 13/09/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ledion Liço

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  13/09/2020 Deri : 13/09/2023

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Steliana Selmanaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  20/07/2022 Deri : 20/07/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Nexia AL25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 13/12/2021 Deri : 

Lorela Hoxha
Me te drejte vote : 2070.8000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00

27. Aksionarët Vjollca Hoxha
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Me te drejte vote : 2070.8000
Pa te drejte vote : 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00
Itan Hoxha
Me te drejte vote : 2070.8000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00

Sara Hoxha
Me te drejte vote : 2070.8000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00

Redia Hoxha
Me te drejte vote : 2070.8000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Qendra Nderkombetare e Kultures 

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TOP CHANNEL
E-Mail: info@top-channel.tv info@top-channel.tv 
Telefon: 042253178  
Të Tjera: Në datë 27.05.2008 u dorëzua bilanci i vitit 2007 
pranë QKR me vendim të ortakëve nr.3576, datë 19.05.2008.

33. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049690-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/03 Numri i Vendimit:25561, Gjykata:Tirane
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/2001 Data e Regjistrimit 29.03.2001.  Emri I Subjektit ''TOP CHANNEL''.  Forma Ligjore Shpk.  
Data e Themelimit 21.03.2001.  Kohezgjatja 20 vjet.  Selia Tirane, Qendra Nderkombetare 
e Kultures.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti veprimtari televizive lokale qe perfshin 
prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji 
me ane te zerit dhe figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per piblikun 
nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritasve, sateliteve apo me cdo mjet 
tjeter.  Perfaqesues Ligjor Dritan Hoxha.  Ortak Dritan Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (91).pdf

2. 16/04
/2003

Numri i Vendimit:25561/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem date 04.04.2003 eshte vendosur shnderrimi i shoqerise nga 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar (SHPK)ne nje shoqeri ne shoqeri anonime (SHA). 
Miratimi i bilancit te dy viteve te fundit perkatesisht 2001-2002.  Emerimi i ekspertit 
kontabel Irena Pula per hartimin e raportit te shnderrimit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (91).pdf

3. 14/11
/2005

Numri i Vendimit:25561/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 te dates 12.01.2005 te ortakut te vetem te kesaj shoqerie eshte vendosur 
qe pervec administratorit  ekzistues qe eshte dhe ortak i saj Dritan Hoxha te emerohet 
administrator i dyte edhe Enkelejdi Joti me te njejtat kompetenca si edhe administratori 
ekszistues. Mandati i tij zgjatet per nje peridhe 4 vjet nga momenti i caktimit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (91).pdf

4. 12/12
/2005

Numri i Vendimit:25561/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 29.09.2005 te ortakut  te vetem eshte vendosur te rritet kapitali 
themeltar te shoqerise dhe eshte caktuar ekspert kontabel Irena Pulaj e cila do te pergatis 
raportin per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (91).pdf

5. 15/12
/2005

Numri i Vendimit:25561/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 12.12.2005 te ortakut te vetem. Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel Irena Pulaj. Rritja e kapitalit themeltar te shoqerise me shumen 525.300.000 Leke 
si kontribute ne natyre. Ndryshimi i statutit te shoqerise pesa i perket ndryshimit te vleres 
nominale te te nje kuote nga 1000 Leke per kuot ne 10.000 Leke per kuot. Si perfundim 
kapitali themelor i shoqeise eshte 525.400.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (91).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C128B-8473-42A8-800C-EF8DC357AE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C128B-8473-42A8-800C-EF8DC357AE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C128B-8473-42A8-800C-EF8DC357AE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C128B-8473-42A8-800C-EF8DC357AE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C128B-8473-42A8-800C-EF8DC357AE90
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6. 17/01
/2006

Numri i Vendimit:25561/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 27.12.2005 te ortakut te vetem per ndryshimin e kohezgjatjes se 
veprimtarise se shoqerise nga 20 vjet behet mbi 10 vjet.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (91).pdf

7. 08/03
/2006

Numri i Vendimit:25561/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 24.02.2006 te ortakut te vetem per shnderrimin e shoqerise nga 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuara (SHPK) ne nje shoqeri anonime (SHA). Miratimi i 
bilancit te dy viteve te fundit perkatesisht 2003 dhe 2004. Emerimin ne cilesin e skpertit 
per shnderrim te Irena Pula si eksperte kontabel te hartoj raportin e shnderrimit i cili do ti 
paraqitet per miratim ortakut te vetem.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (91).pdf

8. 14/04
/2006

Numri i Vendimit:25561/7, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 24.03.2006 te ortakut te vetem per miratimin e aktit te 
ekspertimit te Irena Pula  te dates 11.03.2006 per shnderrimin e shoqerise nga nje shoqeri 
me pegjegjesi te kufizuar (SHPK) ne nje shoqeri anonime (SHA).  Shnderrimin e shoqerise 
nga nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri anonime ''TOP CHANNEL'' SHA. 
Miratimi nga ortaku i vetem i statutit te shoqerise ''TOP CHANNEL'' SHA qe i 
bashkalidhet vendimit te ortakut te vetem. Depozitimi i vendimit date 24.03.2006 te 
Keshillit Mbikqyres me te cilin eshte vendosur: Zgjedhja e kryetar te Keshillit Mbikqyres 
te shoqerise ''TOP CHANNEL'' SHA te Alban Jaho.  Zgjedhja e zevendeskryetarit te 
Keshillit Mbikqyres te shoqerise ''TOP CHANNEL'' SHA te Filip Çakuli. Emerimi i 
Drejtorit te pergjithshem te shoqerise ''TOP CHANNEL'' SHA te Enkelejd Joti.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (91).pdf

9. 15/06
/2007

Numri i Vendimit:25561/8, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 13.06.2007 te aksionerit te vetem te shoqerise ''TOP 
CHANNEL'' SHA. Kontraten e shitjes se aksioneve  nr.1154 Rep dhe nr.598 Kol date 
15.06.2007 redaktuar nga noteri Artan Treska Tirane duke bere ndryshimet si me poshte: 
Aksioneret e Shoqerise ''TOP CHANNEL'' SHA jane si me poshte: Dritan Hoxha me 40% 
ose pjesmarrja ne leke 210.160.000 Leke;  Albert Sino me 40% ose pjesmarrja ne leke 
210.160.000 Leke;  Aurel Baçi me 20% ose pjesmarrja ne leke 105.080.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (91).pdf

01/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105204-12-07
Objekti ishte            ("Veprimtari televizive lokale qe perfshin prodhimin, transmetimin dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C128B-8473-42A8-800C-EF8DC357AE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C128B-8473-42A8-800C-EF8DC357AE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C128B-8473-42A8-800C-EF8DC357AE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C128B-8473-42A8-800C-EF8DC357AE90
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ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit dhe figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per piblikun nepermjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, perseritasve, sateliteve apo me cdo mjet tjeter.")          u be            
("Veprimtari televizive,prodhim, transmetim dhe ritransmetim i programeve, 
informacioneve, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri,Pallatet e Aviacionit,Nr.4,Pallati i Medias;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEND.KOMB.PANAIREVE ISH EKSPO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121574-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Fshati Gjokaj,prane OLIM;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127597-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ish Uzina Partizani;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141751-05-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Në datë 27.05.2008 u dorëzua bilanci i vitit 
2007 pranë QKR me vendim të ortakëve nr.3576, datë 19.05.2008")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AC6D78-FEA3-4CB1-8327-ACE504ACC783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3779E668-FD73-4EF3-80B0-51768932B1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97E1050-597A-4238-8940-693D70B7DC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7F88AA-2720-4782-8068-ABA866252F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A211EEDF-5B38-4C6F-94C2-5A18F7AC9CDF
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184305-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 0, Ndertesa  Prane Casa Italia;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-230291-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042253178")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres,Kilometri 3,ish magazine 1-kateshe,fshati Mezez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236064-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ish 
Uzina Partizani;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263723-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorela Hoxha")                      Numri i aksioneve "420,32             
Perqindja ne kapital "8,00"                        Kontributi ne para "42.032.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vjollca Hoxha")                      Numri i aksioneve "420,32             
Perqindja ne kapital "8,00"                        Kontributi ne para "42.032.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sara Hoxha")                      Numri i aksioneve "420,32             
Perqindja ne kapital "8,00"                        Kontributi ne para "42.032.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Itan Hoxha")                      Numri i aksioneve "420,32             
Perqindja ne kapital "8,00"                        Kontributi ne para "4.203.200,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDCAF35-51A3-4AB7-A8B2-7E169877FFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75ED264-F74E-43FF-AB28-FB2458E98EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66FA7AC-B3FA-4CEC-89FD-D88FC857FA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59F4199-E0D8-4FFF-8F1A-EE93947E4901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBFC1C8-C743-4A81-8E9E-1A4D4EA754E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68C9C4A-01D4-4725-8C07-114EBE42B0DA
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eshte shtuar ortaku:            ("Redia Hoxha")                      Numri i aksioneve "420,32             
Perqindja ne kapital "8,00"                        Kontributi ne para "42.032.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-277158-07-09
Koment ishte            ("Në datë 27.05.2008 u dorëzua bilanci i vitit 2007 pranë QKR me 
vendim të ortakëve nr.3576, datë 19.05.2008")          u be            ("Në datë 27.05.2008 u 
dorëzua bilanci i vitit 2007 pranë QKR me vendim të ortakëve nr.3576, datë 
19.05.2008.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Teit Gjini")                      Nga data "20/07/2009"                        
Ne daten "31/12/2009"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Irena Pulaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/02/2006")            u be              ("20/07/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Irena Pulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/12/2009")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280928-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, Ish Laboratori i Filmit ne Albafilm, brenda ambjenteve te 
ish Kinostudios;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286804-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga 3 Deshmoret, godine 1-kateshe, tek Frigo Food.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAC2331-3291-44C0-9800-09EACF0BA1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8EB49E-B8FE-4660-80F1-B6C6C7D7A5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949985BD-6241-4F42-A4A7-BE3F71373EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77852C8E-A9EA-4C6E-B994-E36CA76CE85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A09121D-5756-4A20-8E7B-092C8B5741F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7529AD27-1C4D-425D-9711-3817D9BB24D9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317942-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 0, Ndertesa  Prane Casa Italia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426085-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga 3 Deshmoret, godine 1-kateshe, tek Frigo Food.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453882-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kapanon prane Mezuraj SHPK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548453-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 464 prot,date 29-04-2011 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez,prane Everest.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E6C835-48DB-4A8F-97CE-2FB736EA5F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3A0ACC-190D-4197-B22C-B67189900972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88721888-CCEF-4E43-B0FF-11C1C630E231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4627E891-825D-41F3-ACD4-684602B11620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8944F329-6C20-49AE-BD99-6B67FC1BFE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A0206B-8044-40D3-854D-B714B2252E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEC3366-EB0C-438E-8AE0-E26CDD0E62DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1870D4-8877-4089-A302-7918A8184668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6414282-4598-4276-A3E5-A5CC8B38D29A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-606911-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
25.09.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise.  Depozitimi i statutit të ri të 
shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 30.06.2011, per 
miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2010, si dhe per emerimin e "ILD-99 Auditing", 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejdi Joti")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/03/2006")            u be              ("25/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejdi Joti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/09/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alban Jaho")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/03/2006")            u be              ("25/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alban Jaho")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("25/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besnik Myftari")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/03/2006")            u be              ("25/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besnik Myftari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Filip Çakuli")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/03/2006")            u be              ("25/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Filip Çakuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/09/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")                      Nga data 
"17/10/2011"                        Ne daten "17/10/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Teit Gjini")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Irena Pulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7656A36-8D86-40F5-8025-5313E15DFA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5606F8-122D-4DFF-9444-B149994E8CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEE3550-4212-44E6-A98F-45BBCB95C13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D1D167-47CB-4F99-A94C-7C93B3566EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7E27C0-FDCB-4198-A1DD-8ADDD3F79FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF16E159-65AB-46FB-A4EE-EF9EAA8D1E79
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04/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-946473-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1189 Prot, date 14.11.2012, per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kapanon prane Mezuraj SHPK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-048410-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
05.03.2013 ku eshte vendosur per ndryshimin e ekspertit kontabel. Emerimin e GJINI 
CONSULTING sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MAZARS")                      Nga data 
"05/03/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-068054-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 10.04.2013, per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Kombetare e Panaireve - Ish Ekspozita;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42505B7A-92FC-4BA2-91AA-0D0DAAE9D618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAB15AB-5257-488A-8048-5894EFB7BB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6983D30-CE59-46FA-A244-6DE1CB6A2187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA733792-83F5-4836-8695-21ABFF17134A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA733792-83F5-4836-8695-21ABFF17134A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FA8F86-295E-467E-AA64-2CE7FFA45FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A43B44-7107-42C1-8420-C0FBEBA64BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E573C3F-5E59-4E76-980E-14DF6199FC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E573C3F-5E59-4E76-980E-14DF6199FC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7ED0A4-1157-4651-BC5B-23670E70369F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38D95C2-14E2-4A44-8658-E589419DC0EE
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04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-239596-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
16.10.2013, ku eshte vendosur : Emerimi i shoqerise “BAKER TILLY ALBANIA” sh.p.k 
, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2013.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexia AL")                      Nga data "16/10/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("MAZARS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241688-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te administratorit te shoqerise,date 
01.11.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres,Kilometri 3,ish magazine 1-kateshe,fshati Mezez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-426824-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, Nr.447 Prot., date 
04.04.2014 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri,Pallatet e Aviacionit,Nr.4,Pallati i Medias;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C8D606-1B0A-4FCC-A36A-60D6E13368E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC067D7B-A38C-4A22-A884-76123CD1B8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C089DB84-B802-49F4-9C3F-FAA4D7276121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C089DB84-B802-49F4-9C3F-FAA4D7276121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12DD8CB-8516-4C91-8B7B-43AD08C36FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985B3F30-BA9B-4265-AE94-46803BFA5ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8324B0E8-10A6-459F-A8E3-DE07A44F5D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93D5D6A-7960-4469-B786-E98186D5E857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93D5D6A-7960-4469-B786-E98186D5E857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5B8E02-9499-45AB-ABE7-7A1D9E33D854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F103B260-A7BF-4D65-A598-951F9133A9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B7D11C-E02C-4F86-BCDF-FDC006574D8A
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paguar)

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563039-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-659351-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
30.09.2014 per riemerimin e administratorit dhe anetareve te Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejdi Joti")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/09/2011")            u be              ("26/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejdi Joti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2014")            u be              ("26/09/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alban Jaho")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/09/2011")            u be              ("26/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alban Jaho")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("25/09/2014")            u be              ("26/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Filip Çakuli")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/09/2011")            u be              ("26/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Filip Çakuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2014")            u be              ("26/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besnik Myftari")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/09/2011")            u be              ("26/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besnik Myftari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2014")            u be              ("26/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B7D11C-E02C-4F86-BCDF-FDC006574D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324A7C48-7BAC-4549-80B6-3E1524DD8E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB1F8EF-35D1-42D4-8230-59DC3AA047CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47595AF5-A952-4DAA-93D4-62858D83AE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB2DDF-A40B-4279-9B53-6751C9F8B25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC4DCBD-05E3-4A65-B035-AF895B64896E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC4DCBD-05E3-4A65-B035-AF895B64896E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CD061A-E1D9-4C53-83E3-16332E3034CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1D86A9-466F-4583-BD69-99ADCFF9CD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF713027-15B7-4F45-9345-D3040AD81FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF713027-15B7-4F45-9345-D3040AD81FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6217615E-5317-41C5-A2D4-D3C289CBA279
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22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766167-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.12.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853187-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010812-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.354 Prot., datë 13.04.2015, ku është 
vendosur:-Ndryshimi i adreses kryesore.- Mbyllje adrese dytesore.- Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra Nderkombetare e 
Kultures;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 17 Nentori, godina nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez,prane Everest.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Nderkombetare e Kultures;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235E962F-7CA9-4338-B497-10BE3D4935CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235E962F-7CA9-4338-B497-10BE3D4935CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2E5CD9-CA1D-49B5-949E-B4F2E9B9CB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFEF258-9364-4B04-AA66-D16B9FC8905E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A982C8C4-69B7-4856-B623-E4BDA00104EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2688DF64-909D-459C-BDB1-768F05558C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA493AE-C9C7-4C13-B71B-C534AC18B9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110F9CC7-CD11-4F55-890A-EDC56678F50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6555B383-4095-4F9A-910F-F1B5C690319F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C5C64B-5BB8-4082-B3BC-6F2818BE5A11
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110940-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183857-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-385039-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut  , date 14.10.2015, Nr. 2311 
Rep., Nr.3974 Kol., e lidhur midis Vjollca Hoxha  (Kredimarres/Pengdhenes) dhe  
Raiffeisen Bank  sh.a  (Pengmarres /Kredidhenes) me objekt krijimin e nje pengu, ku me 
anen e te cilit ne menyre te pakthyeshme japin peng Aksionet /Kuotat, ne favor te 
kredidhenesit ne menyre te pakthyeshme bien dakort per dhenien dhe krijimin e nje pengu 
mbi kuotat e pjesmarrjes ne shoqeri dhe te drejtat e lidhura mbi to ne favor te kredidhenesit 
Raiffeisen Bank  dhe cdo aksion/kuote e re e shoqerise ose te drejtat qe lidhen me to qe 
mund te zoterohen ne te ardhmen nga pengdhenesit.   Depozitimi i aktit, date 28.10.2015 
per ndryshimin e kontrates se pengut mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri Nr. 2311 Rep., 
Nr.3974 Kol, date 14.10.2015.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424930-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 10014 Prot., Nr. Dosje 202, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C5C64B-5BB8-4082-B3BC-6F2818BE5A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D4A694-4E45-49EA-A02D-CD2CEAB88D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BC595C-8633-4991-82CC-FD012CB01D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E440D876-869C-44A5-A612-57880E092F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5901D9C-80B4-4F6F-8448-928BC483425E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB66750C-088C-43A3-9B75-8487020BAE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83174472-2E00-4D53-B167-A1DCCEC5EAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7160C25-AE13-4FC2-9B0B-AE4F5BD9C49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D8A60E-3DA0-4758-9986-C47397DA5B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B068E1-273D-47BF-B530-F99C26680976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329FCC4B-509E-4EA5-B126-3C1D393EFA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD235C5-B048-44F5-83B0-78D21FE06BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870E45B3-5239-442F-8C5C-F0CA73B5E601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870E45B3-5239-442F-8C5C-F0CA73B5E601
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17.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr.10425 Prot., date 18.11.2015, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “E.P.S.A” sh.p.k , ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet dhe te drejtat qe rrjedhin nga zotërimi I 
kuotave për debitorët, shoqeria “Top Channel”, sha me Nuis (Nipt) K12007002U.

Lista e Dokumenteve:

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-429845-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 10120 Prot., Nr. Dosje 202, datë 
20.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr.10557 Prot., date 20.11.2015, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “E.P.S.A” sh.p.k , ku është urdhëruar:  Heqjen  e bllokimin e 
kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi I kuotave  për debitorët, 
shoqeria “Top Channel”, sha me Nuis (Nipt) K12007002U.

Lista e Dokumenteve:

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-479695-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se akionareve date 
11.12.2015, ku eshte vendosur largimi nga detyra e administratorit z.Enekelejdi Joti dhe 
emerimi i si administratore te re te zj.Vjollca Hoxha per nje mandat tre vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Hoxha")                      Nga data 
"11/12/2015"                        Ne daten "11/12/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Enkelejdi Joti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-537644-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posaçme Nr.  245 Rep. Nr. 56 Kol. 
date 19.01.2016, leshuar nga shtetasit: Vjollca Hoxha,  Lorela Hoxha,  Sara Hoxha,  Redia 
Hoxha dhe  Itan Hoxha, mbi bazen e se ciles,  emerohen si perfaqesues te posaçem: Av. 
Artan Hajdari, Av. Isuf Haxhiu, Av. Elvina Haxhiaj, te tre avokate prane sdudios ligjore 
“Haxhia & Hajdari” dhe Av. Envi Hicka duke u dhene tagrat e percaktuara ne kete akt. 
Depozitimi i shkreses date 01.02.2016.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4AFF1F-3035-4A10-8DD2-18D641874FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FE07F2-AE26-4BFA-B5BA-35B9EF510257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E672B85-7030-4F07-BEFB-5137C98C7971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E672B85-7030-4F07-BEFB-5137C98C7971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9451F0-C2EA-4686-A372-44767C694B1F
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paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541931-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
Nr.5059 akti, datë 05.02.2016 “Për Sigurimin e Padisë” në të cilin është vendosur:  - 
Pranimin e kërkesës. -Ndalimin e tjetërsimit të aksioneve të të paditurve Albert Sino dhe 
Aurel Baçi në shoqërinë TOP CHANNEL sh.a dhe pezullimin e të drejtave që rrjedhin prej 
tyre deri në perfundim të ketij gjykimi.- Pala paditesë detyrohet të depozitojë një garanci 
bankare në shumën 30.000.000 (tridhjetë milionë) lekë për llogari të këtij procesi me 
numër 5059 akti, datë 18.09.2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-587903-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, nr.239 Prot., datë 
07.03.2016, ku është kërkuar:  - Hapje  adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Bulevardi 
"Jakov Xoxa", Lagjia "Apollonia", objekti perballe TV Apolonia, Kati 9;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Sheshi Demokracia (Ish Sheshi 5 Heronjte), Godina Radio Shkodra, 
Kati 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia "Varosh", Godina e Tv Alpo, Kati 4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi "Republika", Ndertesa Sky Cafe, mbi Raiffaisen Bank, Kati 3, Dera 1;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sheshi "Ilira", Pallati i Kultures, Kati 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore - Skele, Kulla "Riviera 2", Kati 2, prane Stadiumit "Flamurtari", mbi 
"Marketi Im";         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bulevardi "Aqif Pasha", Hotel "Skampa", Kati 1, Zyra 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9451F0-C2EA-4686-A372-44767C694B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895ACB68-6549-404A-8E45-805EE76D6A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16E4944-F441-4AF8-916F-B2440EDEB0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158D1542-E43A-42D8-8CAB-73556A504070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B130262-53B1-4A63-9E5F-A20C2772B001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCED5F8-B39D-447F-89F7-F466E7A644F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCED5F8-B39D-447F-89F7-F466E7A644F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88533893-8527-4CA3-A279-0AC569DEBE25
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669460-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.422 Prot., date: 25.04.2016, ku eshte 
kerkuar: Saktesimi i adreses kryesore, kryer me ane te vendimin Nr.354 Prot., datë 
13.04.2015 me  CN-010812-04-15.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 17 Nentori, godina nr.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 17 Nentori, godina nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812428-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835185-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF16137-AB26-4C67-9F3D-C1869E8B75A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF16137-AB26-4C67-9F3D-C1869E8B75A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AA2810-D3D0-414F-AA9A-D09A30EF5DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C8272E-27DC-40FE-ABDE-0B779DE145A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFE865E-0D35-4BC2-9AD2-7C9E7A51DF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB69F9C-05F2-48D3-878C-E9E02395B5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB69F9C-05F2-48D3-878C-E9E02395B5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23801C62-AAC1-4395-AAA7-1379F786C706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229AA3F4-1FB8-4F97-8589-59BB3D2DBD1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8285FA0-B053-4BFB-8118-E515DF60BE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8285FA0-B053-4BFB-8118-E515DF60BE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFBD34E-6CC0-44FF-83A8-11FDD5A906BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC09D2B-7B9A-4222-B5A8-35BB44AE32BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE29CE09-B183-4EA9-A51D-52A5348B6C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37A2CCE-A403-456D-B62E-954E235AD540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D93D2B-6D1D-4A08-B0B0-A503F3AE8CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8121C9BF-7BFF-476B-933E-A741459AD409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F260AA-2B8B-42E6-9C4E-AD52DE349D5E
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materialin tjetër shpjegues

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881916-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreshjes date 23.12.2015. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900289-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001426-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231927-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 05.04.2017, per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi "Republika", Ndertesa Sky Cafe, mbi Raiffaisen Bank, Kati 3, Dera 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387443-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se Apelit Tirane Nr. 1641, 
date 28.06.2017, ku eshte vendosur: Ndryshimin e vendimit nr. 3873, date 09.05.2016 te 
Gjykates se Rrethti Gjyqesor Tirane ne kete menyre: 1- Detyrimin e paleve te paditura 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F260AA-2B8B-42E6-9C4E-AD52DE349D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A0C2A1-F50D-4917-A451-EDAAF9490746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310865CA-83EE-42C2-BDD8-FE9E4CD379A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310865CA-83EE-42C2-BDD8-FE9E4CD379A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733E1BAA-F2F6-44CB-B066-4B179153637A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD1C8D6-B2E1-4993-804D-CDEFC3FE028E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E425B84-35F5-4F59-B0BF-26AD1E1FCE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B4E6FA-151C-4703-BDFB-997BBC0C8870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D21667E-CF54-4335-86AD-D1B7FBBE4C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E6AE44-B029-40E7-B480-E2816F42885D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E6AE44-B029-40E7-B480-E2816F42885D
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Albert Sino dhe Aurel Baçi te njohin si pronar paditesat Vjollca Hoxha, Lorela Hoxha, 
Sara Hoxha, Redia Hoxha dhe Itan Hoxha pronar edhe mbi 60% te aksioneve te shoqerise 
"Top Channel" Sha me NIPT K12007002U, per shkak se kontrata e shitjes se aksioneve 
me nr. 1154 rep dhe kol date 15.06.2007 eshte absolutisht e pavlefshme pasi eshte kryer ne 
kundershtim me ligjin. 2- Urdherohet çregjistrimi nga regjistri i aksioneve te shoqerise 
"Top Channel" Sha nga te paditurit Albert Sino dhe Aurel Baçi dhe nga regjistri i ekstraktit 
te shoqerise ne Qendren Kombetare te Biznesit, pasi ne baze te te cilit eshte bere 
regjistrimi i tyre ne regjister eshte i pavlefshem. Depozitimi i vendimit te Gjykates se 
Apelit Tirane Mbi leshimin e urdherit te ekzekutimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albert Sino")         
eshte larguar ortaku:            ("Aurel Baçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.032.000,00")            u be              ("105.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("420,32")            u be              ("1.050,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.032.000,00")            u be              ("105.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("420,32")            u be              ("1.050,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.032.000,00")            u be              ("105.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("420,32")            u be              ("1.050,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("42.032.000,00")            u be              ("105.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("420,32")            u be              ("1.050,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Itan Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.203.200,00")            u be              ("105.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Itan Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Itan Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("420,32")            u be              ("1.050,80")           

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402937-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462192-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. 2- Miratimi i statutit te 
ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise date 12.09.2017.
Objekti ishte            ("Veprimtari televizive,prodhim, transmetim dhe ritransmetim i 
programeve, informacioneve, etj")          u be            ("Veprimtari në fushën e mediave 
audiovizive, prodhim, transmetim dhe ritransmetim te programeve televizive, 
informacioneve, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "17 Nentori", Godina Nr.20, Mezez Koder;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 17 Nentori, godina nr.20;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Balla")                      Nga data "12/09/2017"                        
Ne daten "12/09/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Ledion Liço")                      Nga data "12/09/2017"                        
Ne daten "12/09/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Besnik Myftari")         
eshte larguar anetari:            ("Alban Jaho")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Filip Çakuli")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/09/2014")            u be              ("12/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Filip Çakuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/09/2017")            u be              ("12/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A50460-E2E1-4689-99A2-0846AB9A98C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C21AC4-C71A-482D-A9A3-6E431AA11F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A637F5-40BB-4809-B7D7-99876779C233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FE2A33-BF2F-4949-86FC-BF1BBFCB3C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C2C106-6558-4C69-95AB-FDAB783F7EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C2C106-6558-4C69-95AB-FDAB783F7EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E28D34-52E6-470A-88BD-1B6FD7918665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ED7F46-D684-4ACE-AA07-2488620087E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A91608E-A20D-464D-9969-C35739E5930B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631747-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.01.2018  per ndryshimin e 
anetarit te keshillit mbikqyres. Largimi i  Sokol Balla dhe emerimi i Xhejnsila Hako.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Xhejnsila Hako")                      Nga data "15/01/2018"                        
Ne daten "12/09/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Sokol Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747825-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 18.04.2018, per te 
mbyllur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, Ish Laboratori i Filmit ne Albafilm, brenda ambjenteve te ish 
Kinostudios;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838826-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 26.06.2018 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sheshi "Ilira", Pallati i Kultures, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA70CC5-9B39-4575-86A0-016C35F6DEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA70CC5-9B39-4575-86A0-016C35F6DEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEB5A64-F0D8-4B00-B4D6-371C7F9B8EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5A050C-9AE9-43AE-933F-6705E798309E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1496E504-FC82-484A-A96A-8E032F97E8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC5DD3A-6D39-49CC-9752-1AC008A57634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC5DD3A-6D39-49CC-9752-1AC008A57634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FDC79D-8841-4FAB-A402-507545DCF93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78374D63-AB31-4557-BBC3-50E72DFD1858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E88640C-D801-4CCB-88C5-13CE68140B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E88640C-D801-4CCB-88C5-13CE68140B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D6D069-26A1-475B-B0A5-31AA1D7BDA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417CAF96-BA87-4A26-BCA7-B928CFD133EF
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Vlore - Skele, Kulla "Riviera 2", Kati 2, prane Stadiumit "Flamurtari", mbi "Marketi Im";         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia "Varosh", Godina e Tv Alpo, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bulevardi "Aqif Pasha", Hotel "Skampa", Kati 1, Zyra 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Sheshi Demokracia (Ish Sheshi 5 Heronjte), Godina Radio Shkodra, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Bulevardi "Jakov 
Xoxa", Lagjia "Apollonia", objekti perballe TV Apolonia, Kati 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853332-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.548/6 Prot., Nr.548 Dosje, date 
02.07.2018, protokolluar nga QKB me Nr.7823 Prot., date 04.07.2018, , lëshuar nga 
Shoqeria “Sherbimi Permbarimor AB” shpk ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet, shoqeria “Top Channel ” sh.a me NIPT K12007002U, 
me qellim shlyerjen e detyrimit qe ka kundrejt pales kreditore Sokol Hysa.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857595-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.548 Dosje date 05.07.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.7987 Prot., date 09.07.2018, , lëshuar nga shoqeria 
“Sherbimi Permbarimor AB” shpk ku eshte urdheruar: Heqjen e mases se sekuestros 
conservative te vene ne aksionet e shoqerise “Top Channel” sha  me NUIS (NIPT) – 
K12007002U .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879453-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D636CD40-28ED-4C13-9BF7-2AD4E3AC863B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACAFD0B-96C9-4ED6-9428-5FE647EFC5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACAFD0B-96C9-4ED6-9428-5FE647EFC5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F7CE03-1D8F-4571-A7F8-9BF538EA90DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172723BF-1C52-4987-AE97-AAD443728552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A854C5-6344-41C7-8E4E-EEDFB2AD64CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913F9802-4A39-4588-8999-F5A402FC2137
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954478-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.09.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Fshati Gjokaj,prane OLIM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032699-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.12.2018 për riemërimin e 
administratorit Vjollca Hoxha.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tirana@cms-aacs.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/12/2018")            u be              ("11/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315739-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
03-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2-QKR Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
.xlsx
dok.pdf
4-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE38C635-FFA3-49CF-82A5-07261E3C06DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31C4626-3399-45D2-A4E0-74E03E51BFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A98C7D9-A53E-4DE0-B35E-17FBD43D1A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A98C7D9-A53E-4DE0-B35E-17FBD43D1A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AEB9E4-68E3-4256-B3D5-662D45826DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BDAC92-9B6D-4CE0-B4A8-DDEFB65A5841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1F6BAD-CCBA-4EBF-BCCD-5D7C1CA67090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1F6BAD-CCBA-4EBF-BCCD-5D7C1CA67090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABF1E5E-07B9-4086-A006-850E07A9CD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D81D93B-8437-4661-A59B-FAFE1C8BE630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBCED37-FA79-4773-B552-2C0AE3FDD573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D231E29-AFFD-4D22-82C5-C3EF80DE4141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D231E29-AFFD-4D22-82C5-C3EF80DE4141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5624B4BC-B8A6-4399-812E-05D29D7FB026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CF3800-E1B2-499F-987F-5A5038E49128
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Shenime PF_TCH 2018_opt_opt(1).pdf
Vendimi Nr.1 i Asamblese se_Pergjithshme te Aksionereve te Shoqerise Top Channel Sha 
nr.601 prot.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
dok.pdf

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440948-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02, datë 23.12.2019 ku është 
vendosur: Emërimi i shoqërisë ‘BAKER TILLY ALBANIA” SHPK, për auditim e 
pasqyrave financiare të vitit 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/10/2013")            u be              ("23/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , 
CA_Number ishte                      ("166")            u be              ("284")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541973-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 376 Prot  date 08.07.2020, per 
ndryshim ne keshillin mbikqyres.
E-Mail ishte            ("tirana@cms-aacs.com")          u be            ("info@top-channel.tv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bjorn Xhokaxhiu")                      Nga data "08/07/2020"                        
Ne daten "08/07/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Xhejnsila Hako")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543283-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203DB170-5D83-436E-B79D-C1EDD9A6868A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9ED650E-B25D-4684-A168-4B7A201C767E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9ED650E-B25D-4684-A168-4B7A201C767E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16329954-568F-4CA0-B5F2-3EC4CD10C1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654B5CF8-B129-46EC-9EED-2A0E5A6C0990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12800507-29DC-44C7-95BC-443693CA52F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12800507-29DC-44C7-95BC-443693CA52F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6210653B-7B71-47AA-8329-7DFA88ACFF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3636B62C-9F0A-4864-BC3C-F8171DCC17BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BCEDD1-3926-4B02-939F-40F5DBD60083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BCEDD1-3926-4B02-939F-40F5DBD60083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F0479F-7D16-4084-80AF-6CEA16197BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0AA0FD-738D-4FCA-B544-C312D667935E
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
2019R-Vjetor-TCH-Final.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
03-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi i Shpendarjes se Fitimit  2019.pdf
Doc1.pdf
4-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622176-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.11.2020 per zmadhimin e 
kapitalit dhe emerimin e Laureta Alikaj, Eksperte Kontabel e miratuar per kryerjen e 
zmadhimit te kapitalit. Depozitimi raportit date 17.11.2020 per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit, date 18.11.2020 per miratimin e raportit.Depozitimi i Deklarates se 
administratorit te shoqerise date 20.11.2020.    
Vlera e Kapitalit ishte            "525.400.000,00"          u be            "1.035.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.254,00"          u be            "10.354,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "525.400.000,00"          u be            "1.035.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("105.080.000,00")            u be              ("207.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.050,80")            u be              ("2.070,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("105.080.000,00")            u be              ("207.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.050,80")            u be              ("2.070,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Itan Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("105.080.000,00")            u be              ("207.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Itan Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.050,80")            u be              ("2.070,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("105.080.000,00")            u be              ("207.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.050,80")            u be              ("2.070,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("105.080.000,00")            u be              ("207.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.050,80")            u be              ("2.070,80")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BBB4DF-FAC6-443A-B111-A9C51C636B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6FD714-DAE6-45A2-B813-13F03178F208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCCFD49-635B-4A58-8DDF-717CDC40D365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BF2BF2-3455-46BE-BD03-513E96B182FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77009D1A-16B9-4CE7-8C3F-9F30873364B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766459EF-478C-4452-A2FB-1F12338411FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1D4766-F565-4634-BAB9-9ED5DF5AD593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBACC5C-33F3-4666-B3A7-48E4F2A08531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4200044-4399-41C6-87D0-4E4C0341F0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6828E36-8ED8-4D17-AAF7-531FEC57EA79
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636785-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2020 ku eshte 
vendosur:Miratim i shoqerise Nexia AL shpk, per auditimin ligjor te pasqyrave financiare 
te vitit 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/12/2019")            u be              ("23/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , 
CA_Number ishte                      ("284")            u be              ("166")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759531-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Doc1.pdf
2.Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Vnedimi i miratimit te Bilancit.pdf
1.Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
2020 R Vjetor TCH.doc.pdf
Shenimet Top Channel 2020 .pdf
Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xlsx

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828750-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
01.12.2021 ku është vendosur: Ripërtëritja e mandatit të administratores znj. Vjollca 
Hoxha, për një mandat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/12/2021")            u be              ("01/12/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89B49AB-7599-4640-8A63-642E764258A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89B49AB-7599-4640-8A63-642E764258A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F793350-FE45-44ED-893E-6BFFD6F27793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE10E20-C83D-453E-B905-219E73B92FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7566C2EF-463C-4648-A5FA-A9C42835110F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4891649-7A61-4872-B9A6-F0580D499C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4891649-7A61-4872-B9A6-F0580D499C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B25513-DC9F-42B7-A1F7-A7112FB32BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F475BE2-A231-48A1-BA22-D19E510584AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117F4942-3DB3-44A0-9BBD-AD937AE65557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A88648-D2C2-4984-9482-676732048860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81661210-9679-4A2F-86D0-BF04702582E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFEA0AC-01E2-4E0F-8CE0-A16E2B168D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81ED34B7-DD8A-4CA1-B8F7-5822E89F5F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1704A54-E626-4483-BCEE-39C7E8E27092
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833616-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.729/1 Prot., dt.13.12.2021 per 
miratimin e shoqerise audituese Nexia AL per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/12/2020")            u be              ("13/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958762-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i shperndarjes se Fitimit_.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
2021 R Vjetor TCH.pdf
Pasqyra e Pozicionit.xlsx
Cash flow.xlsx
IFRS FS+AR TOP_2021_signed.pdf
Levizjet ne kapital.xlsx
Doc1.pdf

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972410-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 18.07.2022 ku është 
vendosur: Shkarkimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës Bjorn Xhokaxhiu dhe emërimi i 
znj. Steliana Selmanaj, për një mandat 3 vjeçar duke filluar nga data 20.07.2022 deri më 
datën 20.07.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Steliana Selmanaj")                      Nga data "20/07/2022"                        
Ne daten "20/07/2025"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7F22A9-A47A-4462-AF19-66C0269E9654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19D2EB4-51F6-420B-889C-DAEB20621676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19D2EB4-51F6-420B-889C-DAEB20621676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829D6C89-D85D-4C30-9A7D-DE565B8F6E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C796A1C3-055D-422C-A680-0A4745053A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6E7776-B3C0-445F-9FCE-2135094668C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6E7776-B3C0-445F-9FCE-2135094668C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7B8AA0-DE3F-41C6-9992-DC49CC09A4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20599119-D07C-47EF-9B4F-8DA1CAD3E6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F69A33-A6FE-4CBD-87C2-C73EBC3A308F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C2B303-554D-429B-A5F8-1BBF39A5CC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A735531-DFBF-4B75-91AA-7F5702F07EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06FA3C6-C6A9-4B42-A844-7F443B0E2459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28C98F7-281A-4EE5-915F-F776836CD5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AD2A09-48CA-4B9E-89B6-A5D8EE48A985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDF9E76-3799-449D-8BDC-65F5FBA54207
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eshte larguar anetari:            ("Bjorn Xhokaxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001694-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.09.2022 per riemerimin e Filip 
Çakuli dhe Ledion Liço si anetare te Keshillit Mbikqyes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ledion Liço")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/09/2017")            u be              ("13/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ledion Liço")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("12/09/2020")            u be              ("13/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Filip Çakuli")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/09/2017")            u be              ("13/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Filip Çakuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2020")            u be              ("13/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065172-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ndryshuar. Depozitimi i vendimit Nr. 1 
datë 09.01.2023 ku: Neni 18, pika 1 e Statutit te Shoqerise, ndryshon si me poshte: 
"Administratori, ose administratoret e shoqerise, kur shoqeria vendos te kete me shume se 
nje administrator, zgjidhen, shkarkohen, emerohen ose pezullohen prkohesisht nga kryerja 
e funksioneve, me vendim te Asamblese se Aksionereve, me shumice te cilesuar prej 75% 
te pjeseve te kapitalit te shoqerise, pavaresisht nga pjesemarrja dhe vlefshmera e mbledhjes 
se Asamblese".  2. Ne nenin 25, ne fund te pikes 1 te Shtatutit te Shoqerise, te shtohet nje 
fjali me kete permbajtje: "Anetaret e Keshillit Mbikqyres, zgjidhen, shkarkohen, emerohen 
ose pezullohen perkohesisht nga kryerja e funksioneve, me vendim te Asamblese se 
Aksionereve, me shumice te cilesuar prej 75% te pjeseve te kapitalit te shoqerise, 
pavaresisht nga pjesemarrja dhe vlefshmeria e mbledhjes se Asamblese".  3. Ne nenin 5, 
pas pikes 1 te Statutit te Shoqerise, te shtohet pika 2 me ket permbajtje: "Shtimi, 
zvogelimi, anulimi, emetimi i aksioneve, i obligacioneve apo cdo titulli tjeter qe lidhet 
dhe/ose ndikon ne kapitalin e shoqerise, perfshi cdo lloj bare mbi te, miratohet me vendim 
te Asamblese se Aksionereve, me shumice te cilesuar prej 75% te pjeseve te kapitalit te 
shoqerise, pavaresisht nga pjesemarrja dhe vlefshmeria e mbledhjes se Asamblese 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095541AD-57F2-402A-9291-E060A46AF705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD1CABD-6D90-44B2-9AF6-4F01EBD80D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81FA4CC-90B6-4230-97B1-2B4B14D2F4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A07B15-D374-408F-9A50-BF883F6E80F4
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078164-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.02.2023 ku eshte vendosur; 
Ndryshim i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorela Hoxha")                      Nga data 
"10/02/2023"                        Ne daten "10/02/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Vjollca Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096526-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.03.2023 per shtim objekti. 
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Veprimtari në fushën e mediave audiovizive, prodhim, transmetim 
dhe ritransmetim te programeve televizive, informacioneve, etj.")          u be            
("Veprimtari në fushën e mediave audiovizive, prodhim, transmetim dhe 
ritransmetim te programeve televizive, informacioneve, etj. Ruajtja e imazhit 
tregëtar dhe të drejtave të lidhura me të në sektorin audio dhe audioviziv.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :02/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2749C80-DCEA-450F-9A46-DE1AF9A9DC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F840A2C-BB4B-4979-97EA-F61671183616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8C4CD8-CA03-48C6-AE65-2A5A315EBC8F

